塑封贴片压敏电阻器（标准品）
Revision: 2025-05-19 Email:hz@songtian.cn Website:www.songtian.cn1
塑封贴片压敏电阻器
规格承认书
客户名称：
客户料号：
松田料号：
日 期：

(V)
VAC
(V)
VDC
(V)
Vp
(V)
Ip
(A)
I max
(A)
W max
(J)
P
(W)
SMDMOV3225K201KL 200(180-220) 130 170 340 10
1200×1 次
600×2 次
17 0.25
SMDMOV3225K221KL 220(198-242) 140 180 360 10
1200×1 次
600×2 次
20 0.25
SMDMOV3225K241KL 240(216-264) 150 200 395 10
1200×1 次
600×2 次
21 0.25
SMDMOV3225K271KL 270(243-297) 175 225 455 10
1200×1 次
600×2 次
24 0.25
SMDMOV3225K301KL 300(270-330) 190 250 500 10
1200×1 次
600×2 次
26 0.25
SMDMOV3225K331KL 330(297-363) 210 275 550 10
1200×1 次
600×2 次
28 0.25
SMDMOV3225K361KL 360(324-396) 230 300 595 10
1200×1 次
600×2 次
32 0.25
SMDMOV3225K391KL 390(351-429) 250 320 650 10
1200×1 次
600×2 次
35 0.25
SMDMOV3225K431KL 430(387-473) 275 350 710 10
1200×1 次
600×2 次
40 0.25
SMDMOV3225K471KL 470(423-517) 300 385 775 10
1200×1 次
600×2 次
42 0.25
SMDMOV3225K511KL 510(459-561) 320 415 845 10
1200×1 次
600×2 次
45 0.25
SMDMOV3225K561KL 560(504-616) 350 460 925 10
1200×1 次
600×2 次
50 0.25
SMDMOV3225K621KL 620(558-682) 385 505 1025 10
1200×1 次
600×2 次
55 0.25
SMDMOV3225K681KL 680(612-748) 420 560 1120 10
1200×1 次
600×2 次
60 0.25
SMDMOV3225K751KL 750(675-825) 460 615 1240 10
1200×1 次
600×2 次
65 0.25
SMDMOV3225K781KL 780(702-858) 485 640 1290 10
1200×1 次
600×2 次
69 0.25
SMDMOV3225K821KL 820(738-902) 510 670 1355 10
1200×1 次
600×2 次
73 0.25
塑封贴片压敏电阻器（标准品）

(V)
VAC
(V)
VDC
(V)
Vp
(V)
Ip
(A)
I max
(A)
W max
(J)
P
(W)
SMDMOV4032K201KL 200(180-220) 130 170 340 25
2500×1 次
1250×2 次
35 0.4
SMDMOV4032K221KL 220(198-242) 140 180 360 25
2500×1 次
1250×2 次
39 0.4
SMDMOV4032K241KL 240(216-264) 150 200 395 25
2500×1 次
1250×2 次
42 0.4
SMDMOV4032K271KL 270(243-297) 175 225 455 25
2500×1 次
1250×2 次
50 0.4
SMDMOV4032K301KL 300(270-330) 195 250 500 25
2500×1 次
1250×2 次
55 0.4
SMDMOV4032K331KL 330(297-363) 210 275 550 25
2500×1 次
1250×2 次
58 0.4
SMDMOV4032K361KL 360(324-396) 230 300 595 25
2500×1 次
1250×2 次
65 0.4
SMDMOV4032K391KL 390(351-429) 250 320 650 25
2500×1 次
1250×2 次
70 0.4
SMDMOV4032K431KL 430(387-473) 275 350 710 25
2500×1 次
1250×2 次
80 0.4
SMDMOV4032K471KL 470(423-517) 300 385 775 25
2500×1 次
1250×2 次
85 0.4
SMDMOV4032K511KL 510(459-561) 320 415 845 25
2500×1 次
1250×2 次
90 0.4
SMDMOV4032K561KL 560(504-616) 350 460 925 25
2500×1 次
1250×2 次
92 0.4
SMDMOV4032K621KL 620(558-682) 385 505 1020 25
2500×1 次
1250×2 次
95 0.4
SMDMOV4032K681KL 680(612-748) 420 560 1120 25
2500×1 次
1250×2 次
100 0.4
SMDMOV4032K751KL 750(675-825) 460 615 1240 25
2500×1 次
1250×2 次
100 0.4
SMDMOV4032K781KL 780(702-858) 485 640 1290 25
3500×2 次
1250×2 次
105 0.4
SMDMOV4032K821KL 820(738-902) 510 670 1355 25
2500×1 次
1250×2 次
110 0.4
塑封贴片压敏电阻器（标准品）